地域-R06-05

令和 6年 4月 24日

会員各位

（一社）姫路薬剤師会会長 浦上 文男

地域医療部 池口 由美

健康教育 演者の募集について

平素は、当会の活動にご協力いただきありがとうございます。

姫路市保健所より、地域住民の方の生活習慣病の予防や健康に関する事項について正し

い知識の普及を図り、市民が自身で生活習慣の見直しや取組を実践できるようになるこ

とを目的として実施している健康増進法による健康教育で、講師派遣の依頼を頂戴しま

した。

地域の方々への薬剤師の支援として是非ご協力ください。

講演を希望していただける先生は下欄に必要事項をご記入いただき、

5月 10日（金）15：00までに（一社）姫路薬剤師会事務局まで FAX 079-282-3210を

お願いいたします。

詳細

日時：R6年 7月 17日（水） 13：30～15：00（質疑応答込み 90分程度）

会場：ネスパルやすとみ２階多目的ホール（安富事務所東隣）

   姫路市安富町安志 1151番地

参加者：６０歳～７０歳代の安富町住民  ７０～８０人程度を予定

募集人数：1名

内容：服薬について

  薬の形状ごとの特徴など薬に関する一般的なこと、正しい服薬方法や

食べ合わせなど気を付ける点について

備考：講師決定については、講演頂く方に 5/20（月）までに当会よりご連絡させて頂

きます。後日、中央保健センター安富分室の担当者の方から連絡がはいり、詳細な打ち

合わせをしていただきます。

*****************************************************************************

募集締切り R6.5.10（金）15：00   健康教育演者として申し込みます

お名前：

ご所属：

連絡先（TEL）：              （FAX）：

下記URL・QRコードからもお申し込みいただけます

https://ssl.formman.com/t/iFpQ/

https://ssl.formman.com/t/iFpQ/